
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 
 

 

IV/2/AC/CS/lg 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001 s.m.i. e in particolare l’art. 30; 

Visto il CCNL del Comparto Università del quadriennio 2006/2009, sottoscritto in data 16 
ottobre 2008 e in particolare l’art. 57; 

Visto il regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, emanato con 
Decreto del Direttore Amministrativo n. 271815 del 31/12/2010; 

Vista le circolari n. 174/2017 e n. 175/2017 del 19 dicembre 2017, con le quali sono stati resi 
noti alcuni posti di categoria D disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo; 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati presso il:  
 Dipartimento di Medicina Veterinaria (cod. 1) 
 Dipartimento di Scienze Veterinarie per la Salute, la Produzione Animale e la 

Sicurezza Alimentare (cod. 2) 

Constatato che per le suddette posizioni non sono pervenute candidature né di personale 
interno all’Ateneo né esterno; 

DETERMINA 

le procedure di mobilità interna ed esterna per le posizioni bandite con circolari n. 174/2017 e 
n. 175/2017 del 19 dicembre 2017; 

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati presso il:  
 Dipartimento di Medicina Veterinaria (cod. 1) 
 Dipartimento di Scienze Veterinarie per la Salute, la Produzione Animale e la 

Sicurezza Alimentare (cod. 2) 

si concludono con esito negativo per mancanza di candidati. 

 

 

  Il Direttore Generale 

Walter Bergamaschi 


		2018-01-31T10:58:53+0100
	Bergamaschi Walter




